poloni Quod ad hunc in defectu solutionis sume eiusdem prin
cipalis mox eadem die solutioni assignat nullo modo Quibus
Judicij seu offij a creditore solum modo dicitur puto in se dno m d
mam gentem et Capitule debitum et est Centum Quadragesimo flo
renorum pecunie convertetur Hoc idem quod ad hunc simul cum sum
ma gentem et met sup Sexta summa pecuniaria et item Debiti
quod sum tantum Lexitio dicitur in terra Leopoldi in bonis
suis et illis huiusmodi modo quod cum quod ad hunc sub quibus mi
serij extenditur extendi debet Et tunc per se et tunc
met sup bonis suis summa pecuniaria ipsa obligat et inscribit
in terra inscriptionem et sic ad hunc Castreum ad ista terrefra Leo
poldi ante decem annis omnibus transire et transire
Alia ea transportem super dno quibus Nobilibus barbaram Cou
dorem suam thimam cum duobus annis prius de hinc a pna
quod minoribus ad Consuetudinem super inscriptionem pntem quo ad om
nia super prius spectat et conceit coram pntem a die tunc
Leopoldi pntem et tunc sub vadio Septuaginta flo
renorum pecunie mouet et numerum poloni Pro quo quod dem su
ma gentem simul cum vadio emel tum etiam vadio quod natus
re et tunc scribit et sic tunc quod se pntem Martini
Leopoldi sui cum pntem sub pntem Pauli Czaj
kowsz aut eius posteris et tunc pntem tunc recedat ab
omni suo pntem fore coram pntem Castreum pntem offi Cui si
ad hunc pntem recedat cum pntem bonis omnibus illis subicit
et in corpore dno pntem Altonis termino tanquam pntem
vadio stare parere et sup negotiis pntem dno recedat pntem
dno cum summa gentem et tunc tum etiam vadio pntem ratione
non transportem inscriptionem Nec non inscriptionem pntem omnibus

eius contentis satis facere cum suis pntem tunc tunc quod
sicut decem annis pntem pntem et tunc sub sequens causa
et causam terminos Nullis in omnibus delationibus tam de
in eam consuetudine dari et admitti solitis Motibus appellati
omnibus eam pntem pntem pntem Quas omnes pntem
sub pntem pntem pntem Marcarum Statuti et Consuetudi
bus laudat et laudat differeat prolongat atque excipit sine se ad
pntem sub omnibus in remediis tunc renunciat sine et pntem
pntem sub amissione totius causa et tunc hinc vadio seu vadio
cum quo vel quibus solitis utique inscriptionem pntem et omnibus eius con
tentis satis facere tunc cum suis pntem Nulla pntem tunc pntem

Thurzan sczitenel Corski

Comparentes pntem coram offi et ad hunc seu Castreum hinc
suis Nobilibus pntem et tunc pntem hinc pntem
suis germani a palladium tunc dno pntem pntem
pntem a foro competere recedat illis pntem expntem tunc
vadio pntem Castreum de cum pntem bonis omnibus
quo ad ad hunc et offi pntem pntem attinet incorporat et subicit
Sani mente et corpore expntem pntem palam ac per expntem et cognoscit
vntem dno pntem pntem pntem et cognoscit Quia Nobili Joanni
Czajkowi et eius pntem hinc sumam Tringenta quingis florenorum
pecunie numerum et mouet poloni et tunc pntem tunc
debiti teneantur et sunt debiti Quam quidem sumam de cum pntem pntem
in pntem bonis sub omnibus Manu conuicta et inclina inscribit
et obligant Et tunc Joanni Czajkowi aut eius posteris pntem pntem
tertia post festum sancti Stanislai in Mayo immediate centum
proxima in castro hinc pntem Cetera ad hunc Castreum hinc
totaliter in effectum dno solvere et pntem et tunc non ex fide